MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 014/2014 – SP/Dir de 24 de fevereiro de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

101/97-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Comissão de usuários para acompanhamento de

serviços de Reprografia no Setor Palotina da Universidade Federal do Paraná,

seguintes membros:

Helton José Alves – Docente

Luis Carlos Dias – Docente

Renata Cristina da Costa Gotardo – Técnica

Sheila Marques Duarte Bassoli - Técnica

Cleonice Lubian – Discente

Christopher Johnny Armstrong - Discente

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná